Proc. Leg. nº 1198/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 496/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre compras efetuadas pela
Secretaria de Tecnologia

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Após a criação da Secretaria de Tecnologia e Qualidade qual valor foi
destinado para esta Secretaria?

2) Com o dinheiro destinado a esta Secretaria o que foi executado e ou
comprado ate o momento? Discriminar os objetos das compras,
quantidades e valores.

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR NAS SUAS ATRIBUIÇÕES FISCALIZATÓRIAS

Valinhos, 10 de março  de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TBVXCX8J66PVJ06W
		2022-03-11T13:09:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura